
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zimone.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COMUNE DI ZIMONE                         
PROVINCIA DI BIELLA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 151 OGGETTO: Erogazione contributo alla Pro loco per iniziativa "Natale 

insieme 2023". Impegno e liquidazione.           
 

 

L’anno duemilaventitre il giorno ventinove del mese di dicembre nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 1 ottobre 2021 ad oggetto “Determinazione 

in ordine all’attribuzione delle responsabilità degli uffici e dei servizi” con la quale è stata attribuita 

al sottoscritto la responsabilità del servizio;  

 

Visto il D.Lgs.n.267/2000 e ss.mm.ii. 

 

Visto il D.Lgs.n.118/2011 e ss.mm.ii. 

 

Visto lo Statuto Comunale.  

 

Viste le deliberazioni: 

✓ del Consiglio Comunale n. 8 del 4 maggio 2023 con la quale è stata approvata la Nota di 

Aggiornamento al DUP 2023/2025; 

✓ del Consiglio Comunale n.9 del 04 maggio 2023 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione 2023/2025; 

✓ della Giunta Comunale n. 19 del 6 giugno 2023 di approvazione del PEG 2023/2025; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 9 novembre 2023 con la quale 

l’Amministrazione Comunale affidava alla Pro Loco di Zimone la concreta realizzazione del 

progetto denominato “Natale insieme 2023” con, in particolare, l’organizzazione di un pranzo 

rivolto esclusivamente ai residenti over 65enni a fronte del quale il Comune si impegnava ad 

assegnare alla Pro Loco un contributo da quantificarsi a consuntivo a seguito della presentazione di 

una rendicontazione delle spese sostenute. 

Considerato che la Pro loco di Zimone ha comunicato, con nota prot n. 2608 del 14/12/2023, che 

hanno partecipato al pranzo n.64 anziani ultra sessantacinquenni. 

 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione del contributo in argomento, calcolando € 17,00 

per partecipante così per un importo totale di €. 1.088,00 

 

Ritenuto di procedere all’erogazione di quanto sopra. 

 

Sulla base delle esposte considerazioni 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare, per le motivazioni in premessa indicate e qui integralmente richiamate, un 

contributo di € 1.088,00 in favore della Pro Loco di Zimone per l’organizzazione del progetto 

“Natale insieme 2023”; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zimone.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

2. di imputare in predetto importo di € 1.088,00 al bilancio di previsione 2023/2025 esercizio 

finanziario 2023 come segue:  

✓ € 1.030,00 al cap. 1950/1 

✓ € 58,00 al cap. 1950/99 

 

3. di liquidare ed erogare, a mezzo emissione di mandato di pagamento di € 1.088,00, il 

contributo deliberato con atto della Giunta Comunale n. 40 del 9 novembre 2023 a favore 

della Pro Loco di Zimone. 

 

 

 

Il responsabile del servizio 

firmato digitalmente 

PIERGIORGIO GIVONETTI 


